Bohnenkamp

M ¥ @ Moving Professionals

KT

GROWING TOGETHER

11.5/80-15.3 16PR BKT AW 702 141A8 TT

Homep ToBapa: 034829

TexHunyeckune AaHHble:

ApTrkyn
Tunopasmep
TL/TT

LI/ Sl

PR

MpotekTop
[Mponssoauntens
PekomeHnoBaHHbI 0601
LonycTtumblin 06oL,
WnpwuHa, Mm
Junametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onoabeMHOCTb (Kr) / mpw
KM/Y 1

Bec kr
BbicoTa rpyHTO3aLenos MM
O6bem, M3

034829
11.5/80-15.3
T
141A8
16

AW 702
BKT
9.00

297

844

370
2473
2575740

22.75
10
0.15

Bcs HhopMaums Ha 3TUX CTpaHMLAX OCHOBaHA Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTvkax npoussoautens. ConepxaHne MoXeT ObiTb UCMONb30BAHO TOMBKO B UHHDOPMALIMOHHbBIX
ensix. MocTaBLWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a MoBON NPSIMOM UM KOCBEHHbIN ylwepd, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnv noboyHbI yiepd noboro xapakTepa, Bol3BaHHbIE NCMONb30BAHNEM AaHHON MHOPOPMALIMK, UCKIIOYEHI.
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